
 
 
 
 
Про затвердження Програми забез-
печення виконання державної полі-
тики органами виконавчої влади у 
сфері казначейського обслуговуван-
ня бюджетних коштів у Хмель-
ницькій області на 2022 рік 

 
 

На підставі Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, указів 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 “Про введення воєнного стану в 
Україні”, № 68/2022 “Про утворення військових адміністрацій”, рішення 
Хмельницької обласної ради від 26.02.2022 року № 1-9/2022 “Про тимчасове 
делегування окремих повноважень Хмельницької обласної ради Хмельницькій 
обласній військовій адміністрації”, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Програму забезпечення виконання державної політики 
органами виконавчої влади у сфері казначейського обслуговування бюджетних 
коштів у Хмельницькій області на 2022 рік (додається) 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника голови 
обласної державної адміністрації відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
Начальник обласної військової  
адміністрації           Сергій ГАМАЛІЙ 


